
 

              REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO - SRIJEMSKA ŽUPANIJA

    OPĆINA GUNJA
    N A Č E L N I K                 

KLASA: 402-04/23-01/01
UR.BROJ: 2196-14-02-1-23-3
Gunja, 04. travnja 2023. godine

Na temelju članka 18 i 20. Pravilnika o financiranju javnih potreba Općine Gunja („Službeni 
vjesnik“ Općine Gunja br. 02/16), Zapisnika/rang liste Povjerenstva za pripremu i provedbu 
natječaja, KLASA: 402-04/23-01/01, UR.BROJ: 2196-14-23-35 od 03. travnja 2023. godine, 
načelnik Općine Gunja donosi:
                                                                                  

ODLUKU O DODJELI FINANCIJSKIH SREDSTAVA UDRUGAMA 
U SPORTU NA PODRUČJU OPĆINE GUNJA 

 ZA 2023. GODINU

Članak 1.

Ovom se Odlukom utvrđuju odobreni iznosi sredstava financijske potpore udrugama 
koje su se javile na Javni natječaj za financiranje godišnjeg programa udruga u sportu Općine 
Gunja za 2023. godinu, kako slijedi:

 
Red.
br.

 
Naziv i adresa prijavitelja

 
Naziv programa/projekta

 

Odobreni iznos sredstava 
financijske potpore 

1. NK „JADRAN“, Gunja, A.M.Reljkovića 13 NATJECANJE U II. NOGOMETNOJ LIGI 
VSŽ 2023 24.700,00  EUR

2. SPORTSKA STOLNOTENISKA UDRUGA „SPIN“ 
Gunja, V.Nazora 274 DO ZDRAVLJA SA STOLNIM TENISOM 1.955,00 EUR

3.
 PIKADO KLUB „RAVNICA“, Gunja, V.Nazora 168 NATJECANJE U 2. ŽUPANIJSKOJ PIKADO 

LIGI VSŽ I KUPU
1.792,00  EUR

 

4. MOTO KLUB „CVELF“, Gunja, A.Starčevića 12 GODIŠNJE AKTIVNOSTI MOTO KLUBA 
„CVELF“

1.561,00  EUR

5.
 ŠRU „ŠARAN“, Gunja, A.M.Reljkovića 132

ŠPORTSKI RIBOLOV UDICOM NA 
PLOVAK

 

1.272,00  EUR
 

6. UDRUGA UZGAJIVAČA GOLUBOVA 
VISOKOLOETAČA „TEKIR“ Gunja, M.Ć.Ćatića 10

BRIGA I ZAŠTITA GOLUBOVA 
VISOKOLETAČA, TEKMIČENJE ISTIH U 

OPĆINI GUNJA, ŽUPANIJI I DRŽAVI
1.386,00  EUR

7.
ŠRU „STARI ŠARAN“, Gunja, Kolodvorska 36

NATJECANJE U ŽUPANIJSKOJ LIGI, 
KUPOVIMA I ORGANIZACIJA 

MEĐUNARODNOG KUPA
1.890,00  EUR

8. NAUTIČKI KLU „SPLAV“, Gunja, Miroslava Krleže 
15

REGATA GUNJA 2023 1.147,00 EUR

9. ŠAHOVSKI KLUB „GUNJA“, Gunja, A.Starčevića NATJECANJE NA TURNIRIMA I  OPEN                       1.127,00 EUR



102 GUNJA 2023.

Udruge kojima je odobrena financijska potpora za provedbu programa /projekta, 
dužne su sklopiti Ugovor o financijskoj potpori s Općinom Gunja kojim će se urediti 
međusobna prava i obveze.

Članak 2.

Ova Odluka objaviti će se na službenoj web stranici Općine Gunja:  www.gunja.hr i na 
oglasnoj ploči Općine Gunja.

Odluka se smatra dostavljenom sudionicima Javnog natječaja danom objave na 
službenim stranicama Općine Gunja i od dana objave počinje teći rok za prigovor u skladu sa 
Uputom o pravnom lijeku iz ove Odluke.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Uputa o pravnom lijeku:

Protiv ove Odluke udruga koja je nezadovoljna Odlukom o dodjeli financijskih 
sredstava može podnijeti pisani prigovor sukladno članku 23., 24. i 25. Pravilnika o 
financiranju javnih potreba Općine Gunja („Službeni vjesnik“ Općine Gunja br. 02/16)

Prigovor se podnosi općinskom načelniku putem Povjerenstva u roku od 8 dana od 
dana dostave ove Odluke. O prigovoru odlučuje općinski načelnik. Odluka općinskog 
načelnika po prigovoru je konačna.

OPĆINSKI NAČELNIK: 
             Anto Gutić, mag.nov

Dostaviti:

• Sudionicima Javnog natječaja – svima (objavom na web stranici www.gunja.hr )
• Pismohrana, ovdje. 

http://www.gunja.hr
http://www.gunja.hr



		2023-04-05T13:11:22+0200
	Not specified
	Document SIGN




